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Utredning av "Lofotodden nasjonalpark" – anmodning om 
kostnadsoverslag

Direktoratet for naturforvaltning oversender med dette brev med vedlegg fra Moskenes kommune 
datert 21.5.2012, der det anmodes om oppstart av utredningsarbeid for en mulig fremtidig 
”Lofotodden nasjonalpark”.

Direktoratet gir derfor Fylkesmannen i Nordland i oppdrag å starte utredningsarbeidet for en 
nasjonalpark i Moskenes kommune. Dette arbeidet forutsettes gjort i nært samarbeid med kommunen.

Vi ber videre om at Fylkesmannen så raskt som mulig oversender et kostnadsoverslag for dette 
arbeidet for inneværende år, samt for 2013.

Med hilsen
Direktoratet for naturforvaltning

Elektronisk dokumentert godkjenning, uten underskrift

Olav Nord-Varhaug e.f. Morten Ingebrigtsen Wedege
Seksjonssjef
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Lofotodden Nasjonalpark - oppstart utredningsarbeid

Den 31.1.2012 ble forprosjektet av ”Lofotodden Nasjonalpark” overlevert til Moskenes kommune.

Kommunestyret behandlet forprosjektet den 26.april i KS-017/12 Lofotodden Nasjonalpark og 
fattet følgende vedtak:

Moskenes formannskap anbefaler Moskenes kommunestyre å be om at det iverksettes utredning 
av Lofotodden Nasjonalpark på Lofotoddens ytterside.  Når det gjelder Lofotoddens innerside, 
Thuv og Ånstad anbefales det at disse tas med i utredningsområdet.
Kommunestyret utfordres til å tydeliggjøre grensa.  Grensen trekkes slik BL v/Olav Jensen viste på 
kartet.  Mht. grensen til havs, bør utredningsområdet være 1 nautisk mil utenfor grunnlinja.

I utredningen forventer vi en konsekvensutredning mht. småskala kraftverk / kraftproduksjon.

Moskenes kommunestyre ønsker en utredning mht. til oljevernberedskap for dette spesielle 
område.

Når det gjelder lokal agenda ønsker Moskenes kommunestyre oppfølging av forprosjektstudiet s. 
14 og s. 15, og i denne sammenheng vil innfartsporten med et nasjonalparksenter på Å (Lofoten 
Malstrømsenter) være av stor betydning.

Sikring og reperasjon av støanlegget på Ånstad vurderes under utredningen.

Utredningsområdet for nasjonalparken ved Moskenes kommune tildeles et årlig beløp for kjøp av 
SNO tjenester – fra 2012 og fram til SNO-stilling lokalisert i tilknytning til nasjonalparken.  
Skjønnsmidler eller direkte fra SNO.

Moskenes kommune søker om skjønnsmidler
a) for arbeid med realisering av Nasjonalparksenter / Lofoten Malstrømsenter, Å som 

nasjonalpark-landsby og andre tiltak beskrevet under lokal agenda i ”Forstudium til 
konsekvensanalyse for Lofotodden nasjonalpark”

b) for lokal medvirkning i selve utredningsarbeidet

Moskenes kommune ønsker å være aktivt med i alle faser av beslutningsprosessen.

Moskenes kommune forutsetter at fiskeflåtens bruk av havna på Hell videreføres som nå.
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Med bakgrunn i kommunestyrevedtaket ber Moskenes kommune Direktoratet for Naturforvaltning å 
starte utredningsarbeidet med etablering av Lofotodden Nasjonalpark.

Med vennlig hilsen

Nils Olav Hagen
Rådmann

Dok.dato Tittel Dok.ID
04.05.2012 Kart som gjelder i forbindelse med Lofotodden 

Nasjonalpark
28933

21.05.2012 Lofotodden Nasjonalpark - forstudium til 
konsekvensanalyse

27439

21.05.2012 Lofotodden Nasjonalpark - noen spørsmål og svar 28887
11.04.2012 Lofotodden Nasjonalpark 28672
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